
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ») 

 

 П Р И К А З 

 

 

«07» июля 2022 г.                                                                                № 602 

 

 

Об организации посещения заведующими 

ДОО района образцового детского сада 

в п. Вейделевка 

 

 

     В соответствии с письмом министерства образования Белгородской 

области от 21 июня 2022 года №17-09/14/2254 «О представлении 

информации», в целях освоения опыта по благоустройству территории 

п р и к а з ы в а ю:   

                 

1. Направить 11 июля 2022 года к 10.00 в МДОУ «Центр развития  

ребенка-детский сад «Радуга» поселка Вейделевка Белгородской области: 

   -Нестерову Наталью Витальевну, старшего администратора МКУ 

«Управление образования»;   

   -Болгову Светлану Григорьевну, заведующего МБДОУ детский сад    

общеразвивающего вида «Солнышко» с.Новенькое Ивнянского района 

Белгородской области 

    -Атанову Аллу Александровну, заведующего МБДОУ детский сад 

общеразвивающего вида «Родничок» с.Верхопенье Ивнянского района 

Белгородской области; 

    -Чунихину Ирину Юрьевну, заведующего МБДОУ детский сад «Улыбка» 

с.Курасовка Ивнянского района Белгородской области; 

     -Съедину Татьяну Николаевну, заведующего МДОУ Центр развития 

ребенка-детский сад «Сказка» п.Ивня Белгородской области; 

     -Юдину Екатерину Сергеевну, заведующего МБДОУ детский сад  

«Колокольчик» с.Вознесеновка Ивнянского района Белгородской области; 

     -Чернову Татьяну Дмитриевну, заведующего МБДОУ Детский сад 

«Алёнушка» с.Владимировка Ивнянского района Белгородской области; 

      -Картамышеву Галину Николаевну, заведующего МБДОУ детский сад 

«Антошка» с.Федчевка Ивнянского района Белгородской области. 

    2. Для поездки использовать транспорт RENAULT LOGAN 0974 НУ. 

    3. Главному бухгалтеру МКУ «Центр бухгалтерского обслуживания                               



 

 

и ресурсного обеспечения учреждений сферы образования» Ивнянского 

района Белгородской области Бабаниной Г.И. оплатить расходы согласно 

смете (Приложение). 

 4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника 

отдела дошкольного и общего образования МКУ «Управление образования» 

Дъячкову Л.В. 

 

 

 

 

Начальник МКУ «Управление 

образования» 

  

 

 

 

Т.Д. Билецкая 

 

 

 

 

 

 
 

 


